
Zarządzenie Nr 22/2010 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 28 maja 2010r. 

 

w sprawie:     powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia  

Powszechnego Spisu Rolnego 2010 na terenie Gminy Łęka Opatowska 

 

Na podstawie art. 14 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2010r. (Dz. U. z 2009 r. Nr 126, poz. 1040) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję z dniem 01.06.2010r. gminne biuro spisowe w składzie : 

 

1. Waldemar Balcerek – Zastępca gminnego komisarza spisowego, 

2. Monika Sanowska – lider gminny, 

3. Anna Wojtasik – członek gminnego biura spisowego, 

 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 01.06.2010r. 

 
 
 
 
 
 

……………………………………….. 
                                                                                                                          (pieczątka i podpis osoby wydającej zarządzenie) 

 
 
 
 
 


